第12号様式（第12条関係）

補助金概算払申請書
年　　月　　日
　　千歳市長　様
住所
団体名
代表者　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]　　　　　　年　　月　　日付け千歳市指令補助第　　号により交付の決定を受けた次の事業の補助金について、概算払を受けたいので、千歳市空港開港100年記念関連事業補助金交付要綱第12条第２項の規定により申請します。

記

１　事業の名称：
２　補助金交付決定額　　　　 　　　　　　　　　　円
　３　既に概算払を受けた額     　　　　　　　　　　円
　４　今回概算払申請額　　　　 　　　　　　　　　　円
　５　申請の理由

　６　口座振替払の振込金融機関及び支店の名称、口座名義人、種別及び口座番号
（口座振替払いを希望する場合に記入すること）
	振込先金融機関及び
支店の名称
	口座名義人氏名
（上段・フリガナ：下段・漢字）
	種別
	口座番号

	普通
当座